АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2021 № 90
р.п. Лососина
О внесении изменений  Постановление №166 от 17.10.2017  об утверждении «Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района»
В связи с приведением в соответствие с законодательством администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. РАЗДЕЛ 7  изложить в следующей редакции:

2. «Методические рекомендации по составлению пояснительной записки к предварительному перечню бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период».
3. Пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

Планирование бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств осуществляется с учетом действующих и неисполненных  обязательств при первоочередном планировании бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств» (основание: Федеральный  закон от 01.04.2020 №71-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации».
3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на главного специалиста Трестьян А.Г.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк